川洋废品打包机厂家直销品质款垃圾压缩机液压铝丝压包机操作图解
产品名称 川洋废品打包机厂家直销品质款垃圾压缩机液压
铝丝压包机操作图解
公司名称 深圳市川洋亿达机械设备有限公司
价格 16800.00/台
规格参数 品牌:川洋
型号:CYL-20
公司地址 深圳市龙岗区六联社区福光鹅公岭工业园
联系电话 0755-84818159 13431422653
产品详情
川洋废品打包机厂家直销品质款垃圾压缩机液压铝丝压包机操作图解
川洋废品打包机厂家直销品质款垃圾压缩机液压铝丝压包机操作图解产品型号规格参数：
型  号 功率(Kw) 压 力 （T）  电 压（V） 内箱尺寸(mm) 外型尺寸(mm)净重(KG)
CYL-15 4 15 3N-380V  L600×W400×H1040 L1050×W800×H2320850
CYL-30 7.5 30 L900×W600×H1500 L1250×W850×H3200 1500
CYL-60 11 60 L1000×W650×H1500 L1400×W900×H3300 2500
CYL-80 15 80 L1100×W700×H1500 L1400×W950×H3300 3200
CYL-100 18.5 100 L1500×W1200×H3600 4800
CYL-120 120 5200
CYL-150 150 L1100×W750×H1500 L1500×W1250×H3600 5500
立式液压打包机、立式压缩打包机产品说明：
本公司主要产品有：立式废纸打包机、服装打包机、海棉打包机、金属打包机、废塑料打包机、薄膜打
包机，塑料（饮料）瓶打包机、泡沫打包机、秸秆打包机、药材打包机、药材压水机、烟叶打包机、渔
网打包机、废轮胎打包机、全自动围栏服装打包机，升降机，切胶机等产品。产品不仅畅销国内市场，
还远销日本，美国，加拿大等欧美发达国家。立式液压打包机、立式压缩打包机产品简介：本系列是通
用型压缩打包机，30吨以下为单缸，30吨以上为双缸，使用范围广，主要用于废纸压缩打包，打包快捷
，简便。广泛适用于纸品厂、纸箱厂、造纸厂、印刷厂，包装材 料厂、废纸回收站等各种废纸压缩打包
，经济适用，性能稳定。设备所有门都可以打开，捆扎方便。采用液压手动控制，操作简便，效率高，
投资成本低，压板行程参数选择多的特点，针对压缩各种废纸来选定压板行程即可达到理想效果，节约
人力，提高劳动效率，减轻劳动强度，减少运输费用。
工作压力有10吨，15-20-30-40-50-60-80-100-150-200-250吨等多种规格，另可根据用户要求设计订做。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)